Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2020                                                                                      №   78

О внесении изменений в постановление № 62 от 01.08.2016 «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края»
	В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Бархатовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
1. Утвердить комиссию в новом составе, согласно приложению № 1
1. Опубликовать постановление в Ведомостях Бархатовского сельсовета и в сети интернет на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 И.В. Попов

Приложение № 1
к постановлению администрации № ____ от «___» ________2020

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бархатовского сельсовета

Председатель комиссии
Глава Бархатовского сельсовета   Попов Иван Владимировича

Заместитель председателя комиссии
заместитель главы сельсовета Красников Андрей Владимирович

секретарь комиссии
специалист первой категории Мурзина Татьяна Леонидовна

члены комиссии:
ведущий специалист по муниципальному имуществу и жилищным вопросам Самохвалова  Валентина Сергеевна

ведущий специалист по правовым вопросам Севрунова Оксана Александровна